
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Рівненський державний гуманітарний університет

НАКАЗ

РІВНЕ

від «15» серпня 2017 року №284-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Рівненський державний гуманітарний університет у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «15» серпня 2017 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 42 арк.

Ректор Постоловський Р.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

909151 Базака Ольга Василівна 41652990 TE 30.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 190,25

901204 Богоніс Наталія Миколаївна 47507249 PB 29.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 139,7

896032 Бодейко Софія Вікторівна 160521 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 150,56

909166 Бондарчук Олена В`ячеславівна 30760387 KB 23.02.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 192,6

895936 Василишин Світлана Сергіївна 232512 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 150,1

909144 Войтюк Вікторія Сергіївна 32483982 PB 29.06.2007 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 159,7

957062 Гаврилюк Марія Василівна 47557088 TM 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 149,03

910168 Гмерніцька Любов Ярославівна 35279659 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 144,7

895969 Годунок Яна Вікторівна 232497 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 151,6

895983 Груша Вікторія Олександрівна 232511 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 146,66

896028 Данилюк Ольга Валентинівна 232532 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 146,54

901215 Дахнова Ірина Миронівна 35318607 BK 10.07.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 152,9

910281 Дворжак Лілія Володимирівна 32310813 PB 25.06.2007 Диплом 
магістра

Дошкільна освіта 148,3

896002 Дейнека Наталія Василівна 232500 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 153,8



906073 Денисюк Ірина Олександрівна 39992975 KB 18.02.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 145,4

910236 Дікал Надія Юріївна 37364538 PB 30.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 140,95

895949 Дравецька Ольга Михайлівна 232533 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 140,7

912891 Дубницька Наталія Ярославівна 41648411 TE 30.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 143,7

895975 Зелінська Катерина Миколаївна 233090 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 148,86

896011 Зозуля Олена Іванівна 233061 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 135,2

896017 Зудіна Анастасія Едуардівна 232505 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 128,86

910218 Івановська Ірина Петрівна 22993444 BC 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 140,1

966977 Казмірук Ольга Сергіївна 103252 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 159,95

895957 Кидюк Віра Миколаївна 232514 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 142,28

901198 Кирилюк Ірина Василівна 090948 C16 21.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 135,75

896021 Ковалевич Ольга Петрівна 177354 B16 21.06.2016 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 146,72

895941 Коваль Юлія Леонідівна 232502 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 140,36

910198 Ковальчук Тетяна Василівна 43632270 XM 22.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 139,23

912894 Ковальчук Юлія Олегівна 41471777 PB 29.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 138,9

895968 Козак Марія Вікторівна 231819 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 156,1

901200 Козачук Оксана Борисівна 084000 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 187,9

896045 Корчак Вікторія Василівна 021725 B15 24.06.2015 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 131,68

910223 Кримчук Ірина Олександрівна 37562028 XM 05.01.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 191,45



896013 Крупенко Вікторія Віталіївна 233069 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 149,86

896030 Кулішова Оксана Володимирівна 231826 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 147,4

945529 Куницька Тетяна Вікторівна 103256 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 159,3

896044 Курильчик Анна Володимирівна 232518 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 141,82

895938 Кушнір Ганна Вікторівна 231828 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 157,28

895992 Лавор Ольга Анатоліївна 233063 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 135,52

895961 Лапська Дарія Вікторівна 232492 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 130,46

895945 Лісовець Анастасія Миколаївна 232530 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 149

896051 Ломако Яна Анатоліївна 233362 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 136,08

910220 Максимів Оксана Іванівна 41676671 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 137

895950 Мартинюк Олена Володимирівна 232534 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 147,9

896036 Москалюк Наталія Петрівна 031649 B16 17.06.2016 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 135,51

901229 Муштук Софія Юріївна 050599 M16 05.10.2016 Диплом 
магістра

Дошкільна освіта 142,1

945527 Найда Руслана Григорівна 14016851 BP 01.07.2000 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 175,79

896047 Огородник Анна Миколаївна 233155 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 144,36

909095 Ожелевська Дар`я Олександрівна 45752875 PB 30.06.2013 Диплом 
магістра

Дошкільна освіта 164,6

895973 Осіюк Аліна Сергіївна 232619 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 144,06

895970 Павлович Наталія Миколаївна 177342 B16 21.06.2016 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 158,74

896023 Панасюк Павлина Олександрівна 232613 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 157,46



896031 Петрушенко Ірина Володимирівна 232633 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 137,7

895952 Поліщук Наталія Іванівна 232635 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 156,98

945528 Полюхович Тетяна Валеріївна 32824630 PB 30.06.2007 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 144,03

895948 Путіло Руслана Олегівна 232634 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 143,66

895947 Рабкова Анастасія Ігорівна 232631 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 143,82

896004 Романцова Юлія Валеріївна 231840 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 149,6

910537 Семенюк Наталія Святославівна 39117190 PB 24.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 151,2

896049 Серпенінова Ольга Адамівна 233154 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 142,86

895942 Сімончук Анастасія Валентинівна 233141 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 144,78

908799 Смерека Марія Василівна 104771 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 140,36

896027 Сташко Стелла Станіславівна 232671 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 131,44

969779 Степанюк Інна Миколаївна 066078 M17 30.06.2017 Диплом 
магістра

Дошкільна освіта 140,34

895966 Строк Юлія Володимирівна 082627 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 153,94

895976 Хамуйло Віта Сергіївна 232668 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 151,52

911189 Чорноус Наталія Олексіївна 25665499 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 181,76

901220 Шимко Олександр Юрійович 30742124 PB 13.02.2007 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 162,94

911170 Шпак Людмила Володимирівна 45631900 BC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 144

911180 Шульжик Інна Миколаївна 27261263 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 186,7

896025 Шумік Людмила Степанівна 232669 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 148,88



895979 Щерба Тетяна Віталіївна 47283865 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 137,19

895972 Яковець Юлія Едуардівна 232654 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 158,4

896000 Янісевич Юлія Іванівна 232661 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 152,16



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

944879 Артюшик Надія Володимирівна 41375447 PB 01.06.2011 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 148,7

896577 Барчук Олена Анатоліївна 229737 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 153

896516 Бедрій Христина Богданівна 231397 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 140,74

896565 Боковець Іванна Леонідівна 229743 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 149,8

896546 Бондар Ольга Григорівна 233790 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 148,9

896545 Борей Віта Іванівна 233800 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 138,4

896558 Бриж Ольга Анатоліївна 229984 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 148,46

896634 Бурик Наталія Леонідівна 204193 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 170,18

896643 Віннікова Яна Едуардівна 160136 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 158,82

911186 Власова Ірина Вячеславівна 25180596 KB 18.06.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 176,6

901216 Гайко Аліна Миколаївна 037004 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 144,9

908831 Гочачко Валентина Федорівна 230215 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 154,36

896609 Гривіцька Руслана Володимирівна 230205 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 156,22

903499 Гриша Тетяна Вікторівна 42728516 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,66



901226 Гузь Сніжана Мирославівна 044846 M16 30.06.2016 Диплом 
магістра

Початкова освіта 179,77

896539 Гулюк Тетяна Федорівна 230182 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 154,8

896645 Гуска Ганна Володимирівна 233780 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 147,52

896568 Дмитрук Марія Сергіївна 233776 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 142,76

900829 Дмитрук Мирослава Геннадіївна 230022 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 140,46

896501 Дробуш Ірина Вікторівна 230317 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 170,32

907900 Іванова Наталія Володимирівна 229766 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 139,52

896513 Іванова Тетяна Анатоліївна 230025 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 151,64

896552 Іванчук Мар`яна Миколаївна 230001 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 142,86

896622 Карапузь Ольга Василівна 230206 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 170,16

907158 Кибукевич Катерина Василівна 230015 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 158,72

896611 Кисорець Вікторія Юріївна 230203 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 152,52

896588 Ковальчук Віктор Анатолійович 230000 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 149,5

896508 Ковальчук Наталія Анатоліївна 230377 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 148,34

896540 Кононова Катерина Іванівна 230021 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 145,5

896510 Констанчук Марина Олександрівна 233795 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 144,4

896509 Корзун Жанна Іванівна 233788 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 141,6

896607 Кузьменко Дарія Олегівна 230210 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 165,08

896503 Кулакевич Наталія Григорівна 230024 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 146,08



896599 Левечко Олена Анатоліївна 230026 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 145,28

896520 Літвинчук Наталія Анатоліївна 230217 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 147,86

896551 Лобозінська Олена Аркадіївна 230002 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 151,38

896635 Ляшук Марія Миколаївна 230028 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 148,24

907161 Мамчур Ірина Ярославівна 229998 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 155,68

896632 Мирончук Ірина Олександрівна 230234 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 166,2

911597 Мисько Людмила Миколаївна 17036723 PB 30.06.2001 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 143,68

896584 Михайлицька Анастасія Сергіївна 229989 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 148,2

896603 Мичка Оксана Іванівна 230010 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 146,14

911598 Мідяківська Тетяна Анатоліївна 001075 KE 13.07.1993 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 159,65

896619 Мінчук Оксана Григорівна 230270 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 135,24

896647 Нарижна Надія Михайлівна 233784 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 143,34

896602 Онищук Ірина Віталіївна 229996 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 153,78

901202 Палій Олена Юріївна 47507185 PB 27.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 142,7

896542 Пацюкевич Ольга Степанівна 233124 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 143,83

896587 Петкевич Тетяна Анатоліївна 230227 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 145,48

896583 Пілат Руслана Валеріївна 233791 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 149,48

896642 Поліщук Любов Сергіївна 160823 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 144,14

896547 Поліщук Марія Володимирівна 230380 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 154,82



907796 Пономарчук Галина Олександрівна 233799 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 133,34

896527 Поплавська Ірина Василівна 111952 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 144,38

911554 Приймак Світлана Іванівна 32687522 XM 01.07.2007 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140

896570 Разкевич Анна Владиславівна 233336 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 149,94

896641 Рубанець Леся Іванівна 42728564 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 138,22

896550 Сацик Інна Вікторівна 230389 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 160,72

896557 Семенчук Ольга Леонідівна 230030 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 153,38

896600 Славецька Діана Вікторівна 230055 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 139,62

896640 Стасюк Ірина Іванівна 107847 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 157,74

900910 Трачук Марія Миколаївна 230242 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 150,7

896614 Федорова Наталія Володимирівна 229832 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 155,46

896631 Фесюк Оксана Євгеніївна 230370 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 144,7

896559 Чилій Ірина Василівна 161069 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 150,3

896594 Шатковська Вікторія Дмитрівна 230054 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 151,92

896598 Шикута Тетяна Миколаївна 230256 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 158,28

896538 Шимко Альона Андріївна 233798 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 150,5

911605 Шукалович Сніжана Василівна 21159809 BC 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 182,5

896553 Ясковець Наталія Вікторівна 229830 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 154,54



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

896976 Бондар Ганна Анатоліївна 230280 B17 13.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

144,96

913415 Губеня Олена Леонідівна 43509741 PB 25.05.2012 Диплом 
спеціаліста

українська мова і 
література

133,65

896956 Килюх Ілона Петрівна 230306 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

147,78

896985 Колодій Віта Анатоліївна 230283 B17 13.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

147

944399 Онопрійчук Вікторія Вікторівна 230313 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

127

896936 Отроцюк Марія Петрівна 230355 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

146,9

896966 Пазюка Ірина Олександрівна 230363 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

133,65

896988 Родзінська Ольга Іванівна 230284 B17 13.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

153,34

896962 Сидорчук Олена Павлівна 230275 B17 13.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

137,68

896955 Слива Ірина Романівна 230338 B17 13.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

134,9

896959 Третяк Алла Сергіївна 230353 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

160,4

896947 Шандрук Наталія Валеріївна 230356 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

162,3

896972 Шевчук Анна Сергіївна 230362 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

142,2

896983 Юхимчук Катерина Вікторівна 230326 B17 13.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

135,44



896939 Ярощук Тетяна Анатоліївна 230350 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

143,5



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

958597 Грицевич Вікторія Василівна 045932 M16 30.06.2016 Диплом 
магістра

французька мова і 
світова література

162,78

948130 Дейнека Анастасія Юріївна 232549 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

французька мова і 
світова література

151,62



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

896884 Никитюк Ольга Сергіївна 232724 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

німецька мова і світова 
література

147,4

950755 Осовська Олена Володимирівна 232608 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

німецька мова і світова 
література

161,58

901234 Сидорчук Марта Іванівна 046166 M16 30.06.2016 Диплом 
магістра

німецька мова і світова 
література

150,13



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

911607 Бойчук Валентина Андріївна 38754986 PB 15.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Історія 159,4

911165 Крічфолуші Леся Йосипівна 22376065 CK 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Історія 188

896829 Тарарук Дарина Павлівна 232301 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 158,5

896826 Фомюк Ольга Анатоліївна 230432 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 166,6



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

909139 Бакалейко Олена Анатоліївна 15752214 PB 30.05.2001 Диплом 
спеціаліста

Математика 128,315

895591 Баніт Лідія Петрівна 231435 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 119,68

895541 Вільчинська Дарія Олегівна 230019 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 136,8

908805 Джуга Вікторія Володимирівна 41514620 TE 30.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Математика 150,32

908562 Диндура Роман Володимирович 45600937 TE 26.06.2013 Диплом 
магістра

Математика 129,35

909156 Домбровський Василь Валентинович 10575964 PB 22.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Математика 119,51

901209 Куликович Любов Олександрівна 015343 C16 17.03.2016 Диплом 
спеціаліста

Математика 124,38

895580 Куруц Яна Володимирівна 177570 B16 21.06.2016 Диплом 
бакалавра

Математика 153,75

895578 Ликова Тетяна Анатоліївна 231561 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 144,94

907125 Монько Юлія Миколаївна 42654818 PB 28.04.2012 Диплом 
бакалавра

Математика 143,62

895585 Римша Іванна Володимирівна 217250 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Математика 123,43

908785 Снітко Дмитро Миколайович 47420229 PB 30.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Математика 121

901235 Трохимчук Ірина Юріївна 040152 M15 27.06.2015 Диплом 
магістра

Математика 135,33

901203 Турчик Юлія Яківна 45442695 PB 26.06.2013 Диплом 
спеціаліста

Математика 126,4



895551 Федоришин Тамара Ярославівна 45494688 BK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Математика 139,1

909158 Фільчук Вікторія Сергіївна 31533479 PB 25.06.2007 Диплом 
спеціаліста

Математика 129,38

900831 Церольчук Олена Сергіївна 231420 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 119,5

910627 Чегреєва Вікторія Вікторівна 231422 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 122,78

895561 Шкурник Юрій Михайлович 087289 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 125,88



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

945523 Багній Катерина Борисівна 231716 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

157,6

896807 Дем`янчук Марина Юріївна 233339 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

158,2

950750 Крикун Тетяна Володимирівна 231729 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

141,5

896802 Максимюк Тетяна Анатоліївна 231718 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

158,5

896808 Мерзін Марія Володимирівна 231730 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

159

945526 Охович Ольга Теодозіївна 233323 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

168,22

945525 Пецкова Ірина Василівна 233335 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

153,3

896798 Савчук Надія Борисівна 231774 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

154,5

950754 Смітюх Марія Степанівна 231770 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

145,5

966819 Турчин Ольга Анатоліївна 47507719 PB 30.06.2014 Диплом 
спеціаліста

157,92

896810 Шаламай Тетяна Василівна 059926 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

159,5



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

014 Середня освіта/014.10 
Середня освіта (Трудове 
навчання та технології)

Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

910469 Болкуневич Катерина Валентинівна 41542797 PB 30.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

141,9

911166 Глодзь Альона Анатоліївна 39116880 PB 29.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

153,6

911194 Грабовська Оксана Анатоліївна 47404021 PB 25.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

144

911192 Карплюк Ольга Миколаївна 41402183 PB 23.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

156,9

911168 Поліщук Наталія Олегівна 28035003 PB 27.06.2005 Диплом 
спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

146,3

911108 Свиденюк Галина Леонідівна 41781383 XM 29.06.2011 
Диплом бакалавра

Трудове навчання та 
технології

132

911184 Урбанська Юлія Василівна 104191 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

159,02



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

014 Середня освіта/014.11 
Середня освіта (Фізична 

культура)
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

897251 Андрійчук Тетяна Володимирівна 232409 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

161,914

897226 Близнюк Марія Віталіївна 232436 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

161,96

912221 Бортнік Олег Віталійович 42722717 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

141,6

897246 Будкевич Ольга Василівна 233526 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

132,82

897245 Волошина Руслана Ігорівна 229767 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

132,7

907106 Ковтун Максим Олександрович 232484 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

141,66

897241 Лехкобит Олена Степанівна 232444 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

161,8

897249 Ражик Михайло Михайлович 232473 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

156,52

901211 Римарук Ярослав Юрійович 122900 C16 30.12.2016 Диплом 
спеціаліста

154,89

900853 Філюк Михайло Володимирович 232476 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

156,04



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

014 Середня освіта/014.13 
Середня освіта (Музичне 

мистецтво)
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

896872 Білокорович Оксана Романівна 239247 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 161,92

896869 Бухало Роман Андрійович 234679 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 162,74

896839 Гергелюк Вікторія Володимирівна 239241 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 167,02

896840 Грабік Надія Вікторівна 239245 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 164,72

896863 Грица Соломія Олегівна 232258 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 163,94

896849 Грушицька Мар`яна Миколаївна 169664 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 162

896838 Данилюк Марія Володимирівна 239255 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 173,4

901193 Деркач Людмила Василівна 042062 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Музичне мистецтво 157,5

896857 Дубан Юрій Андрійович 232293 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 154,34

910487 Євтушок Алла Адамівна 39121459 PB 01.07.2010 Диплом 
спеціаліста

Музичне мистецтво 165,25

896835 Кириловець Анастасія Борисівна 232268 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 150,94

896848 Колесник Софія Сергіївна 232288 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 160,44

896855 Кондратовець Олена Петрівна 232284 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 170,04

896860 Куніцка Ірина Вікторівна 232257 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 169,44



896866 Лукащук Олеся Ігорівна 232281 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 163,06

910461 Марущинець Ольга Василівна 41678621 AK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 173,1

896853 Оксенчук Дарина Юріївна 239252 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 164,8

896842 Олексійчук Людмила Миколаївна 232283 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 165,62

896845 Падун Олена Володимирівна 232261 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 155,98

896836 Петричук Оксана Вікторівна 232263 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 157,66

896837 Симончук Тетяна Дмитрівна 239251 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 161,38

896856 Тєтєнєва Надія Олександрівна 239218 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 162,88

896858 Федячко Ірина Богданівна 232280 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 155,5

896852 Цибульська Софія Юріївна 239242 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 160,72

896843 Черниш Катерина Олександрівна 239222 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 161,18



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

896264 Галицька Вікторія Олександрівна 233374 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

178,22

896263 Демянюк Софія Вікторівна 233367 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

167,28

912543 Кисорець Тарас Олександрович 240666 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

151,48

896262 Конько Світлана Миколаївна 233368 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

174,86

896268 Кошевич Лілія Валеріївна 231616 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

159,72

914246 Міндюк Тетяна Василівна 46652136 BC 07.06.2014 
Диплом бакалавра

118,17

896265 Степанова Анна Сергіївна 233372 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

132,3

912208 Челей Ольга Борисівна 231674 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

145,14

896266 Чумак Тетяна Василівна 164692 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

136,36

896267 Яценко Олена Валентинівна 231663 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

146,28



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

024 Хореографія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

897424 Бойцун Олеся Іванівна 149227 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 164,6

897415 Голіновська Ніна Володимирівна 231594 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 158,34

897428 Гриценюк Вікторія Анатоліївна 063800 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 170,3

907794 Гуменюк Катерина Валеріївна 231596 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 162,1

897430 Копитко Ольга Миколаївна 149223 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 176

897417 Кохман Марія Романівна 231589 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 164,1

897427 Макар Оксана Михайлівна 149222 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 174

907852 Ромашкан Ольга Олександрівна 231645 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 166,5

914112 Рудак Андрій Ігорович 30531397 TE 03.07.2006 Диплом 
бакалавра

Хореографія 181,99

907114 Сергєєва Катерина Геннадіївна 231644 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 164,5

897421 Флорескул Олеся Юріївна 231643 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 159,92



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

907181 Бала Максим Володимирович 242118 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

166,36

907864 Боброва Ірина Андріївна 242411 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

172,22

907067 Гаврилюк Світлана Володимирівна 242342 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

168,5

896186 Галаган Вадим Олександрович 238233 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

161,74

896210 Гурич Ігор Вєславович 240552 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

164,9

907127 Довгалюк Владислав Іванович 242424 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

161,28

896181 Жалоба Катерина Віталіївна 155684 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

170,2

896192 Капітанець Людмила Миколаївна 232260 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

181,58

908893 Кіт Зіновій Петрович 232287 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

166,3

907064 Колеснік Вікторія Валеріївна 233551 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

172,34

896193 Колошва Анастасія Андріївна 099759 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

164,46

896213 Косик Оксана Іванівна 240294 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

168,26

896184 Лукащик Олена Павлівна 233547 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

166,88

896200 Максимчук Ольга Ігорівна 239239 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

169,48



896207 Марковська Інна Василівна 215200 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

169,72

896203 Марухнич Олеся Василівна 176144 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

163,74

896188 Мулярчук Назарій Дмитрович 240517 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

169,6

896194 Нарожний Віталій Анатолійович 240291 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

161,5

896183 Паламарчук Тетяна Андріївна 205639 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

163,5

896205 Пальоха Олег Андрійович 238232 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

162,36

907142 Пилипчук Петро Степанович 242119 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

153,6

896208 Симончук Андрій Іванович 240351 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

164,02

910164 Ускова Анастасія Сергіївна 240359 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

183,76

896211 Франчук Дар`я Андріївна 215986 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

174,78

896206 Шнит Віта Олександрівна 026325 B17 07.06.2017 Диплом 
бакалавра

168,7

907097 Шодринга Валерій Валеріянович 240354 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

169,18

913766 Ягусевич Юрій Сергійович 23653387 KB 28.02.2004 
Диплом бакалавра

174,16

913768 Янчарук Руслана Володимирівна 242413 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

163,68

907873 Яцкович Марія Ігорівна 242412 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

175,32



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

913636 Білоус Надія Володимирівна 43077482 PB 29.05.2012 Диплом 
бакалавра

155,96

913668 Головатюк Григорій-Юрій Анатолійович 102394 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

161,5

913660 Данілін Іван Вікторович 28649113 PB 09.06.2006 Диплом 
спеціаліста

185,66

902149 Жолінська Вікторія Сергіївна 239179 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

163,7

907090 Кермач Станіслав Ігорович 149207 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

160,4

913638 Косар Ілля Васильович 231611 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

159,42

896680 Лазарук Анастасія Миколаївна 231607 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

155,34

912865 Луців Степан Володимирович 231609 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

154,1

913666 Мельничук Дмитро Валентинович 005294 MBHX 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

190,14

912556 Онищук Дмитро Віталійович 231654 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

163,86

911049 Попович Ельвіра Василівна 231658 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

165,34

911036 Романець Юлія Вікторівна 231653 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

166,7

901206 Сарно Дар`я Андріївна 47778287 TM 13.02.2015 
Диплом спеціаліста

137,5

896675 Симончук Катерина Володимирівна 239175 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

171



913662 Супонькіна-Лагнюк Валерія Сергіївна 29023099 KB 31.05.2006 
Диплом спеціаліста

165,2

935769 Четверікова Оксана Михайлівна 231655 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

161,66

911104 Чопик Мар`яна Андріївна 231656 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

153,4

896678 Шикула Олена Ростиславівна 239176 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

172,74

896674 Шуманський-
Банацький

Андрій Миколайович 059742 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

139,16

896676 Щепковська Валерія Андріївна 239183 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

170



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

027 Музеєзнавство, 
пам’яткознавство Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

914253 Бояр Наталя Миколаївна 41470753 PB 29.06.2011 Диплом 
спеціаліста

152,8



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

901225 Алексійчук Ганна Феофілівна 008498 M15 27.06.2015 Диплом 
магістра

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

169,88

912765 Богомаз Юлія Юріївна 231750 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

145,84

896145 Буднік Юлія Володимирівна 231754 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

141

901207 Каменяр Юлія Володимирівна 068543 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

153,08

896140 Кашуба Надія Богданівна 203026 B16 27.06.2016 Диплом 
бакалавра

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

162,54

912061 Кукла Наталія Федорівна 21105214 BK 11.06.2002 
Диплом спеціаліста

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

131,3

911055 Мельниченко Катерина Валентинівна 231746 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

150

896142 Налапко Жанна Володимирівна 231740 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

140,08

896146 Сидорук Юлія Олександрівна 231789 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

136

896139 Струтинська Світлана Йосипівна 203017 B16 27.06.2016 Диплом 
бакалавра

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

155,18



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

895860 Вижва Оксана Олександрівна 232906 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

161,22

895856 Гладун Катерина Анатоліївна 232882 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

144,3

895830 Лазарець Наталія Василівна 232869 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

163,7

912050 Ляшко Віта Вікторівна 41543817 PB 30.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

152,3

903518 Мачеброда Іванна Валеріївна 232887 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

163,26

895857 Никитюк Інна Миколаївна 232873 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

166,18

895831 Новосад Антоніна Володимирівна 232885 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

154,9

895858 Полюхович Альона Ярославівна 232874 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

163,3

895859 Федонюк Людмила Миколаївна 232954 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

157,1



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

907171 Мельник Андрій Вікторович 233622 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 150,7

896121 Одарчук Тетяна Андріївна 230391 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 163,97

900976 Полюхович Марія Андріївна 230439 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 151,736

900878 Рудюк Павло Сергійович 233617 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 150,8

896113 Шеремет Ірина Романівна 231376 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 164,36



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

034 Культурологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

914249 Гаврилюк Людмила Віталіївна 231605 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Культурологія 137,5

914242 Дзиндра Олександра Іванівна 231604 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Культурологія 129,5

896148 Довгун Ольга Василівна 138853 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Культурологія 151,1

972051 Поліщук Андрій Васильович 45628399 PB 18.06.2013 Диплом 
бакалавра

Культурологія 153,26

914240 Сьох Оксана Аркадіївна 40170487 PB 13.05.2011 Диплом 
бакалавра

Культурологія 154,31

896152 Федченко Сергій Олегович 140169 B15 23.06.2015 Диплом 
бакалавра

Культурологія 139,86



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

897153 Ковальчук Марина Федорівна 230277 B17 13.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

121,32

897118 Лірник Катерина Василівна 177310 B16 21.06.2016 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

124,22

897132 Прокопчук Анна Олександрівна 230335 B17 13.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

157,48



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

944467 Верстляр Ярослава Олександрівна 232557 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

150,8

951462 Вітковська Олена Віталіївна 232545 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

174,26

897394 Ковальчук Лариса Миколаївна 232579 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

165,2

944466 Семенчук Ярослава Богданівна 232605 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

144,8



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

911508 Заєць Аліна Олександрівна 232580 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

178

897319 Кірея Ганна Іванівна 232566 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

179,08

911755 Костюк Іванна Василівна 232550 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

193,22

911740 Мак Вікторія Володимирівна 232561 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

184,192

900917 Мороз Наталія Михайлівна 232192 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

196,8

907146 Приміч Орест Володимирович 232589 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

186,14



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

035 Філологія/035.05 
Романські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

946204 Кляпко Оксана Дмитрівна 115056 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

180

913802 Процюк Людмила Степанівна 36932925 XA 13.06.2009 
Диплом магістра

168,8



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

051 Економіка Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

901224 Авлахова Наталія Олександрівна 031254 M15 30.06.2015 Диплом 
магістра

164,1

896108 Гордієвська Ірина Юріївна 100581 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

161,77

912254 Демчина Ольга Віталіївна 11530467 MB 07.07.2007 
Диплом спеціаліста

171,83

900890 Іванюк Валентина Олександрівна 232801 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

155,54

945534 Куликович Тетяна Святославівна 232786 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

163,77

912261 Литвиненко Антон Сергійович 47263785 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

162,29

896106 Маркова Анастасія Юріївна 232800 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

180

911782 Мирончук Віктор Андрійович 232828 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

159

901061 Савицька Ірина Олександрівна 232843 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

163,84

911804 Таланкін Микола Олексійович 232838 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

160,86



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

052 Політологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

911939 Шваєнко Алла Юріївна 25644082 PB 30.06.2004 Диплом 
магістра

Політологія 173,3



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

053 Психологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

901227 Авлахова Наталія Олександрівна 031254 M15 30.06.2015 Диплом 
магістра

Психологія 166

912009 Бережна Мирослава Михайлівна 229941 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 164

900883 Бовш Ганна Григорівна 229952 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 160,8

896395 Борейко Наталія Сергіївна 151203 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Психологія 160,24

896381 Боруцька Юлія Павлівна 233064 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 158,4

896355 Власюк Людмила Олегівна 095704 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 161,96

914508 Гойко Яна Юріївна 229961 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 156

896343 Гордійчук Оксана Сергіївна 229971 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 161,56

912604 Іващук Людмила Іванівна 886690 TB 30.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Психологія 181,16

950756 Калініченко Андрій Геннадійович 231756 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 150,1

912552 Карповець Юлія Миколаївна 231620 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 159,66

966865 Ковальчук Оксана Василівна 10032562 MB 25.04.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,98

913767 Коноваленко Віталій Вікторович 231852 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 139,58

911551 Левчук Анастасія Романівна 232684 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 165,23



913648 Лехкобит Марія Василівна 231875 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 163,8

896371 Лисюк Інна Юріївна 232741 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 152,58

896352 Ліщук Ірина Анатоліївна 231872 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 153,2

950626 Мирончук Діана Петрівна 232696 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 184,78

896364 Момотюк Микола Володимирович 232693 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 147,6

896389 Недільська Ангеліна Ігорівна 230247 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 170,06

896368 Перета Марія Богданівна 232716 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 142,26

914506 Першко Олена Миколаївна 232703 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 175,38

912121 Полюхович Ольга Василівна 231858 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 151,4

911981 Прищепа Оксана Михайлівна 231874 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 168,42

914255 Протасевич Тетяна Валентинівна 29121087 PB 25.06.2006 Диплом 
магістра

Психологія 173,1

896392 Саварин Ілона Ігорівна 202308 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 160,92

911764 Свінтозельська Катерина Олександрівна 230029 B17 08.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 175,36

896350 Сніцар Ольга Сергіївна 231867 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 151,5

896397 Сорока Світлана Михайлівна 231877 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 154,5

896391 Степанюк Марія Вячеславівна 083332 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 168,08

896375 Столяр Ірина Вікторівна 205013 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 153,7

896354 Тимець Тетяна Борисівна 095711 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 180,56

896357 Ткач Тетяна Віталіївна 230252 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 153,7



914106 Товстун Руслана Володимирівна 231871 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 174,8

896356 Хіміч Віталій Миколайович 232751 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 142,16

896367 Щербак Леся Іванівна 232749 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 159,8

896370 Яцків Мирослава Богданівна 231870 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 175,78



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 284-09-01

091 Біологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

895785 Бойко Василь Ілліч 231721 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

158,16

895786 Бойко Іван Ілліч 231722 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

156,04

895754 Бордіян Оксана Ігорівна 231725 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

155,9

895784 Бугайчук Юлія Тарасівна 231710 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

160,16

895758 Веремчук Микола Вікторович 231719 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

157,66

914247 Захарчук Алла Геннадіївна 231709 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

176,18

895768 Остапенко Лілія Василівна 232390 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

160,5

895788 Смажна Ольга Миколаївна 074945 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

165,1

901232 Соколовський Віктор Вікторович 037949 M17 23.02.2017 Диплом 
магістра

170

895767 Трофімчук Катерина Андріївна 232400 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

162,86

914510 Шудрак Тетяна Ігорівна 231868 B17 21.06.2017 Диплом 
бакалавра

156,9


